

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: KP33-2022
Stavba: **System bývania s prvkami prestupného bývania obce Lenartov**

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 24. 1. 2022

Objednávateľ: Obec Lenartov
Lenartov 37, 086 06 Lenartov

IČO: 003 222 70
DIČ: 202 062 32 31

Zhotoviteľ: ATIZ & Co s.r.o.
Robotnícka 5, 953 01 Zlaté Moravce

IČO: 500 757 21
IČ DPH: SK212 017 17 02

FRADEX stavby s.r.o.
Palárikova 3519/14 953 01 Zlaté Moravce

IČO: 501 101 95
IČ DPH: SK212 019 66 61

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 472 204,85 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------------|------------------|
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | 0,00 |
| znižovaná | 20,00% | 472 204,85 | 94 440,97 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 566 645,82 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 09.05.2022

Pečiatka

Dátum a podpis: 05.05.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: KP33-2022

Stavba: Systém bývania s prvkami prestupného bývania obce Lenartov

Miesto: Dátum: 24. 1. 2022

Objednávateľ: Obec Lenartov

Projektant:

Zhotoviteľ: ATIZ & Co s.r.o. / FRADEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|---|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtov | | 472 204,85 | 566 645,82 |
| RBDTZ01 | Rekonštrukcia bytového domu - tepelnotechnické zabezpečenie | 131 975,99 | 158 371,19 |
| RBDIR01 | Rekonštrukcia bytového domu - interierová rekonštrukcia | 126 160,17 | 151 392,20 |
| RBDZT01 | Zdravotechnika - Vykurovanie | 181 515,51 | 217 818,61 |
| RBDEI01 | Elektroinštalácia | 30 160,07 | 36 192,08 |
| RBDBL01 | Bleskozvod | 2 393,11 | 2 871,73 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

System bývania s prvkami prestupného bývania obce Lenartov

Objekt:

RBDTZ01 - Rekonštrukcia bytového domu - tepelnotechnické zabezpečenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Lenartov

Zhotoviteľ: ATIZ & Co s.r.o.
Robotnícka 5, 953 01 Zlaté Moravce

FRADEX stavby s.r.o.
Palárikova 3519/14 953 01 Zlaté Moravce

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 1. 2022

IČO:

003 222 70

IČ DPH:

202 062 32 31

IČO:

500 757 21

IČ DPH:

SK212 017 17 02

IČO:

501 101 95

IČ DPH:

SK212 019 66 61

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

131 975,99

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 131 975,99 | 20,00% | 26 395,20 |

Cena s DPH

v EUR

158 371,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

9.5.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 05.05.2022

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Systém bývania s prvkami prestupného bývania obce Lenartov

Objekt:

RBDTZ01 - Rekonštrukcia bytového domu - tepelnotechnické zabezpečenie

Miesto:

Dátum: 24. 1. 2022

Objednávateľ:

Obec Lenartov

Projektant:

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o. / FRADEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

131 975,99

D HSV Práce a dodávky HSV 50 719,35

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 42 687,77

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|--|----|-----------|-------|-----------|
| 1 | K | 620991121.S | Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom | m2 | 164,400 | 1,10 | 180,84 |
| 2 | K | 622460124.S | Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery | m2 | 1 041,420 | 2,08 | 2 166,15 |
| 3 | K | 622461053.S | Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm | m2 | 1 041,420 | 6,20 | 6 456,80 |
| 4 | K | 622473257.S | Čistiaci prostriedok na fasády, saponát bez fosfátov | m2 | 898,050 | 2,16 | 1 939,79 |
| 5 | K | 625250548.S1 | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, kotvy vr. líšt, lemovania, zosilenia, dilatácie, tmelu - komplet | m2 | 125,040 | 25,36 | 3 171,01 |
| 6 | K | 625250710.S1 | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, kotvy vr. líšt, lemovania, dilatácie, zosilenia, tmelu - komplet | m2 | 826,230 | 25,62 | 21 168,01 |
| 7 | K | 625250762.S | Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm | m2 | 471,200 | 16,14 | 7 605,17 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 031,58

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----|-----------|--------|----------|
| 8 | K | 941941042.S | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m | m2 | 1 090,000 | 1,47 | 1 600,88 |
| 9 | K | 941941292.S | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m | m2 | 3 270,000 | 0,37 | 1 202,71 |
| 10 | K | 941941852.S | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m | m2 | 1 090,000 | 1,17 | 1 275,30 |
| 11 | K | 952901112.S | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m - poväčšeneho priestoru pred uložením TI | m2 | 441,660 | 0,30 | 132,50 |
| 12 | K | 968061115.S | Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t | m | 456,000 | 2,26 | 1 030,56 |
| 13 | K | 968061116.S | Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t | m | 15,200 | 2,56 | 38,91 |
| 14 | K | 979011131.S | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m | t | 26,740 | 20,62 | 551,38 |
| 15 | K | 979011141.S | Príplatok za každých ďalších 3,5 m | t | 80,220 | 5,10 | 409,12 |
| 16 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 26,740 | 11,74 | 313,93 |
| 17 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 508,060 | 0,44 | 223,55 |
| 18 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 26,740 | 10,69 | 285,85 |
| 19 | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 53,480 | 1,20 | 64,18 |
| 20 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 26,740 | 18,80 | 502,71 |
| 21 | K | 979089713.S | Prenájom kontajneru 7 m3 | ks | 2,000 | 200,00 | 400,00 |

D PSV Práce a dodávky PSV 81 256,64

D 713 Izolácie tepelné 7 261,09

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|----|---------|------|----------|
| 22 | K | 713111111.S | Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne | m2 | 883,320 | 0,90 | 794,99 |
| 23 | M | 631640001500.S | Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy | m2 | 441,660 | 7,68 | 3 392,83 |
| 24 | M | 631640001400.S | Pás zo sklenej vlny hr. 180 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy | m2 | 441,660 | 6,59 | 2 910,54 |
| 25 | K | 998713203.S | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m | % | 95,440 | 1,71 | 162,73 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|--|----------------|----------|--------------|-------------------|
| D 762 | | | Konštrukcie tesárske | | | | 19 708,33 |
| 26 | K | 762331811.S | Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy do 120 cm ² , -0,00800 t | m | 512,800 | 1,75 | 897,40 |
| 27 | K | 762331812.S | Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm ² , -0,01400 t | m | 621,000 | 1,87 | 1 161,27 |
| 28 | K | 762331813.S | Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm ² , -0,02400 t | m | 194,400 | 2,64 | 513,22 |
| 29 | K | 762332110.S | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ² | m | 512,800 | 4,28 | 2 196,84 |
| 30 | K | 762332120.S | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm ² | m | 621,000 | 4,29 | 2 660,99 |
| 31 | K | 762332130.S | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm ² | m | 194,400 | 8,28 | 1 609,63 |
| 32 | K | 762341201.S | Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° | m | 252,000 | 0,81 | 204,12 |
| 33 | K | 762341251.S | Montáž kontralát pre sklon do 22° | m | 621,000 | 1,53 | 950,13 |
| 34 | M | 60511000000.S | Rezivo | m ³ | 26,360 | 281,56 | 7 421,92 |
| 35 | K | 762342812.S | Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t | m ² | 252,000 | 0,70 | 176,40 |
| 36 | K | 762395000.S | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnice, pásová oceľ, vruty | m ³ | 24,410 | 31,20 | 761,59 |
| 37 | K | 998762203.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m | % | 282,110 | 4,09 | 1 154,82 |
| D 764 | | | Konštrukcie klampiarske | | | | 4 678,46 |
| 38 | K | 764351836.S | Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t | ks | 70,000 | 0,70 | 49,00 |
| 39 | K | 764352810.S | Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t | m | 81,400 | 0,97 | 78,96 |
| 40 | K | 764359810.S | Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t | ks | 6,000 | 1,29 | 7,74 |
| 41 | K | 764410850.S | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t | m | 105,000 | 1,29 | 135,45 |
| 42 | K | 764453844.S | Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t | ks | 4,000 | 1,80 | 7,20 |
| 43 | K | 764454802.S | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t | m | 61,200 | 0,97 | 59,36 |
| 44 | K | 764456855.S | Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t | ks | 4,000 | 1,29 | 5,16 |
| 45 | K | 764456899.S | Demontáž čistiaceho kusu | ks | 4,000 | 1,05 | 4,20 |
| 46 | K | 764751112.S1 | Odpadová rúra kruhová D 120 mm - poplast | m | 61,200 | 18,69 | 1 143,83 |
| 47 | K | 764751122.S | Spodný diel odpadovej rúry D 120 mm - poplast | ks | 6,000 | 28,85 | 173,10 |
| 48 | K | 764751132.S | Koleno odpadovej rúry D 120 mm - poplast | ks | 6,000 | 15,07 | 90,42 |
| 49 | K | 764751142.S | Výtokové koleno potrubia D 120 mm - poplast | ks | 6,000 | 16,22 | 97,32 |
| 50 | K | 764751152.S | Odskok odtokového potrubia D 120 mm - poplast | ks | 6,000 | 38,41 | 230,46 |
| 51 | K | 764751162.S | Napájací prvok odtokového potrubia D 120 mm - poplast | ks | 6,000 | 11,19 | 67,14 |
| 52 | K | 764751171.S | Zachytávač nečistôt - poplast | ks | 6,000 | 13,56 | 81,36 |
| 53 | K | 764758299.S | Ostatné klampiarske konštrukcie | kpl | 1,000 | 250,00 | 250,00 |
| 54 | K | 764761121.S | Žľab pododkvapový polkruhový Rš 500 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov - poplast | m | 81,400 | 24,45 | 1 990,23 |
| 55 | K | 764761231.S | Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm - poplast | ks | 6,000 | 16,43 | 98,58 |
| 56 | K | 998764203.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 55,870 | 1,95 | 108,95 |
| D 765 | | | Konštrukcie - krytiny tvrdé | | | | 2 289,38 |
| 57 | K | 765901345.S | Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 150 g/m ² | m ² | 508,750 | 4,50 | 2 289,38 |
| D 766 | | | Konštrukcie stolárske | | | | 36 219,65 |
| 58 | K | 766621400.S | Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) | m | 471,200 | 8,32 | 3 920,38 |
| 59 | M | 283290006100.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru | m | 494,760 | 1,97 | 974,68 |
| 60 | M | 283290006200.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru | m | 494,760 | 0,76 | 376,02 |
| 61 | M | 61141000001 | Plastové okno 1800x1500, izolačné trojsklo, farba biela, vr. interierového a exterierového parapetu, kovania, klučiek, žalúzií, sieťok proti hmyzu | ks | 36,000 | 407,75 | 14 679,00 |
| 62 | M | 61141000002 | Plastové okno 1500x1500, izolačné trojsklo, farba: biela vr. interierového a exterierového parapetu, kovania, klučiek, žalúzií, sieťok proti hmyzu | ks | 4,000 | 406,80 | 1 627,20 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 63 | M | 611410000O3 | Plastové okno 600x1500, izolačné trojsklo, farba: biela, vr. interierového a exteriérového parapetu, kovania, klučiek, žalúzií, sieťok proti hmyzu | ks | 12,000 | 302,75 | 3 633,00 |
| 64 | M | 611410000O5 | Plastové okno 900x1500, izolačné trojsklo, farba: biela, vr. interierového a exteriérového parapetu, kovania, klučiek, žalúzií, sieťok proti hmyzu | ks | 30,000 | 298,00 | 8 940,00 |
| 65 | M | 61141000D22 | Plastové dvere 1200x2300, izolačné trojsklo, farba: biela, vr. kovania, klučiek, zámku - komplet | ks | 2,000 | 867,50 | 1 735,00 |
| 66 | K | 998766203.S | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 407,770 | 0,82 | 334,37 |

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 8 909,61

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|----|---------|------|----------|
| 67 | K | 767392112.S | Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním vr. doplnok - hrebeňa, líšt, lemovaní, odkvapov...- komplet | m2 | 508,750 | 8,64 | 4 395,60 |
| 68 | M | 138310003200.S | Plech trapézový pozinkovaný, výška profilu 35 mm | m2 | 508,750 | 6,49 | 3 300,77 |
| 69 | K | 767392802.S | Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t | m2 | 508,750 | 2,15 | 1 095,34 |
| 70 | K | 998767203.S | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 116,100 | 1,02 | 117,90 |

D 783 Nátery 2 190,12

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|---------|------|----------|
| 71 | K | 783782404.S | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná | m2 | 964,810 | 2,27 | 2 190,12 |
|----|---|-------------|---|----|---------|------|----------|

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

System bývania s prvkami prestupného bývania obce Lenartov

Objekt:

RBDIR01 - Rekonštrukcia bytového domu - interierová rekonštrukcia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lenartov

Lenartov 37, 086 06 Lenartov

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o.

Robotnícka 5, 953 01 Zlaté Moravce

FRADEX stavby s.r.o.

Palárikova 3519/14 953 01 Zlaté Moravce

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 1. 2022

IČO:

003 222 70

IČ DPH:

202 062 32 31

IČO:

500 757 21

IČ DPH:

SK212 017 17 02

IČO:

501 101 95

IČ DPH:

SK212 019 66 61

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

126 160,17

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 126 160,17 | 20,00% | 25 232,03 |

Cena s DPH

v EUR

151 392,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

9.5.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 05.05.2022

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Systém bývania s prvkami prestupného bývania obce Lenartov

Objekt:

RBDIR01 - Rekonštrukcia bytového domu - interierová rekonštrukcia

Miesto:

Dátum:

24. 1. 2022

Objednávateľ:

Obec Lenartov

Projektant:

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o. / FRADEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

126 160,17

D HSV Práce a dodávky HSV 37 154,91

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 22 890,48

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|--|----|---------|-------|----------|
| 1 | K | 610991111.S | Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií | m2 | 164,400 | 1,18 | 193,99 |
| 2 | K | 632001011.S | Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE | m2 | 364,350 | 0,12 | 43,72 |
| 3 | M | 283230007500.S | Oddeľovacia fólia na potery | m2 | 419,000 | 0,50 | 209,50 |
| 4 | K | 632452219.S | Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm | m2 | 366,000 | 22,67 | 8 297,22 |
| 5 | K | 632452221.S1 | Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 58 mm | m2 | 364,350 | 19,00 | 6 922,65 |
| 6 | K | 642942111.S | Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2 | ks | 90,000 | 44,57 | 4 011,30 |
| 7 | M | 553310008900 | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970 | ks | 18,000 | 39,75 | 715,50 |
| 8 | M | 553310008400 | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x197 | ks | 18,000 | 36,61 | 658,98 |
| 9 | M | 553310008800 | Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970 | ks | 54,000 | 34,03 | 1 837,62 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 14 264,43

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|-----------|--------|----------|
| 10 | K | 941955001.S | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m | m2 | 1 407,000 | 2,78 | 3 911,46 |
| 11 | K | 965081712.S | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t | m2 | 819,840 | 1,76 | 1 442,92 |
| 12 | K | 968061125.S | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t | ks | 90,000 | 0,46 | 41,40 |
| 13 | K | 968072455.S | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t | m2 | 158,400 | 17,77 | 2 814,77 |
| 14 | K | 978059531.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t | m2 | 143,100 | 3,67 | 525,18 |
| 15 | K | 979011131.S | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m | t | 50,150 | 18,69 | 937,30 |
| 16 | K | 979011141.S | Príplatok za každých ďalších 3,5 m | t | 150,450 | 6,44 | 968,90 |
| 17 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 50,150 | 11,74 | 588,76 |
| 18 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 952,850 | 0,24 | 228,68 |
| 19 | K | 979082111.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 50,150 | 9,69 | 485,95 |
| 20 | K | 979082121.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 100,300 | 0,96 | 96,29 |
| 21 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 50,150 | 18,80 | 942,82 |
| 22 | K | 979089713.S | Prenájom kontajneru 7 m3 | ks | 8,000 | 160,00 | 1 280,00 |

D PSV Práce a dodávky PSV 89 005,26

D 713 Izolácie tepelné 2 477,27

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|----|---------|------|----------|
| 23 | K | 713122111.S | Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve | m2 | 364,350 | 0,76 | 276,91 |
| 24 | M | 283720002800.S | Doska EPS max. zaťaženie 4 kN/m2 hr. 40 mm, pre podlahy | m2 | 371,640 | 5,85 | 2 174,09 |
| 25 | K | 998713203.S | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m | % | 18,400 | 1,43 | 26,27 |

D 766 Konštrukcie stolárske 9 640,26

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|----|--------|-------|----------|
| 26 | K | 766662113.S | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania | ks | 90,000 | 32,03 | 2 882,70 |
| 27 | M | 549150000600.S | Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený | ks | 90,000 | 19,37 | 1 743,30 |
| 28 | M | 611610000401.S | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm v.1970mm | ks | 90,000 | 55,00 | 4 950,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|---------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| 29 | K | 998766203.S | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 94,500 | 0,68 | 64,26 |
| D 771 | | | Podlahy z dlaždíc | | | | 29 319,24 |
| 30 | K | 771541120.S | Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 600 mm vr. soklíkov | m2 | 819,840 | 16,51 | 13 535,56 |
| 31 | M | 597740002112 | Dlaždice keramické gress, lvxhr 298x598x11 mm | m2 | 885,430 | 16,35 | 14 476,78 |
| 32 | K | 998771203.S | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 337,700 | 3,87 | 1 306,90 |
| D 775 | | | Podlahy vlysové a parketové | | | | 23 458,14 |
| 33 | K | 775521800.S | Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane líšt -0,0150t | m2 | 587,160 | 6,54 | 3 840,03 |
| 34 | K | 775530070.S | Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, lepením vr. líšt | m2 | 587,160 | 16,68 | 9 793,83 |
| 35 | M | 611980002401 | Laminátové parkety lxsxhr 1285x195x7,2 mm vr. líšt | m2 | 598,900 | 14,71 | 8 809,82 |
| 36 | K | 775592141 | Montáž podložky vyrovnávacej a tmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy | m2 | 587,160 | 0,70 | 411,01 |
| 37 | M | 283230008600 | Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm, AZ FLEX | m2 | 604,770 | 0,50 | 302,39 |
| 38 | K | 998775203.S | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 307,200 | 0,98 | 301,06 |
| D 781 | | | Obklady | | | | 12 789,87 |
| 39 | K | 781441027 | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm | m2 | 286,200 | 21,51 | 6 156,16 |
| 40 | M | 59764000181.S | Obkladačky keramické lvxhr 298x598x10 mm, | m2 | 291,920 | 21,85 | 6 378,45 |
| 41 | K | 998781201.S | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | % | 136,500 | 1,87 | 255,26 |
| D 783 | | | Nátery | | | | 1 120,65 |
| 42 | K | 783222100.S | Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm | m2 | 155,000 | 4,58 | 709,90 |
| 43 | K | 783226100.S | Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm | m2 | 155,000 | 2,65 | 410,75 |
| D 784 | | | Maľby | | | | 10 199,83 |
| 44 | K | 784401801.S | Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t | m2 | 3 377,720 | 0,31 | 1 047,09 |
| 45 | K | 784401803.S | Očistenie malieb na schodisku výšky do 3,80 m | m2 | 296,800 | 0,35 | 103,88 |
| 46 | K | 784410010 | Oprepenie vypínačov, zasuviek páskou výšky do 3,80 m | ks | 720,000 | 0,34 | 246,96 |
| 47 | K | 784412301 | Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m | m2 | 4 795,320 | 0,47 | 2 244,21 |
| 48 | K | 784418012 | Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku | m2 | 1 407,000 | 1,01 | 1 426,70 |
| 49 | K | 784422271 | Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 4 795,320 | 1,07 | 5 130,99 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

System bývania s prvkami prestupného bývania obce Lenartov

Objekt:

RBDZT01 - Zdravotechnika - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lenartov

Lenartov 37, 086 06 Lenartov

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o.

Robotnícka 5, 953 01 Zlaté Moravce

FRADEX stavby s.r.o.

Palárikova 3519/14 953 01 Zlaté Moravce

KS:

Dátum:

24. 1. 2022

IČO:

003 222 70

IČ DPH:

202 062 32 31

IČO:

500 757 21

IČ DPH:

SK212 017 17 02

IČO:

501 101 95

IČ DPH:

SK212 019 66 61

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

181 515,51

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 181 515,51 | 20,00% | 36 303,10 |

Cena s DPH

v EUR

217 818,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

9.5.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

5.5.2022

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Systém bývania s prvkami prestupného bývania obce Lenartov

Objekt:

RBDZT01 - Zdravotechnika - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 24. 1. 2022

Objednávateľ:

Obec Lenartov

Projektant:

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o. / FRADEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

181 515,51

D PSV Práce a dodávky PSV 180 260,55

D 713 Izolácie tepelné 637,37

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|---|---------|------|--------|
| 1 | K | 713482111 | Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 | m | 335,000 | 1,20 | 401,67 |
| 2 | M | 2837741552 | Izolácia Trubice Tubolit 25/9-DG (138) ARC-0023 Armacell AZ FLEX | m | 212,160 | 0,25 | 53,25 |
| 3 | M | 2837741598 | Izolácia Trubice Tubolit 54/20-DG (32) ARC-0056 Armacell AZ FLEX | m | 64,000 | 2,39 | 152,83 |
| 4 | M | 2837741565 | Izolácia Trubice Tubolit 32/9-DG (106) ARC-0024 Armacell AZ FLEX | m | 59,160 | 0,35 | 20,59 |
| 5 | K | 998713202 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | % | 12,020 | 0,36 | 4,28 |
| 6 | K | 998713293 | Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m | % | 12,020 | 0,40 | 4,75 |

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 4 369,32

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|--------|
| 7 | K | 721171309 | Potrubie z rúr PE GEBERIT 125/4, 9 | m | 30,000 | 22,97 | 689,10 |
| 8 | K | 721171310 | Potrubie z rúr PE GEBERIT 160/6, 2 odpadné v zemi | m | 12,000 | 41,22 | 494,64 |
| 9 | K | 721171408 | Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4, 3 odpadné zvislé | m | 76,000 | 10,89 | 827,64 |
| 10 | K | 721171502 | Potrubie z rúr PE GEBERIT 40/3 odpadné prípojné | m | 72,000 | 10,66 | 767,52 |
| 11 | K | 721171503 | Potrubie z rúr PE GEBERIT 50/3 odpadné prípojné | m | 54,000 | 10,78 | 582,12 |
| 12 | K | 721194104 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8 | ks | 18,000 | 2,27 | 40,86 |
| 13 | K | 721194105 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8 | ks | 18,000 | 3,02 | 54,32 |
| 14 | K | 721194109 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3 | ks | 18,000 | 4,27 | 76,88 |
| 15 | K | 721221101 | Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40 | ks | 18,000 | 9,00 | 162,00 |
| 16 | K | 721221111 | Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40 | ks | 18,000 | 9,89 | 178,02 |
| 17 | K | 721223405 | Zápachová uzávierka vaňová a sprchová T 1435 | ks | 18,000 | 11,19 | 201,42 |
| 18 | K | 721273145 | Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600 | ks | 6,000 | 7,35 | 44,10 |
| 19 | K | 721290112 | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200 | m | 244,000 | 0,65 | 158,60 |
| 20 | K | 998721202 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 52,930 | 0,78 | 41,29 |
| 21 | K | 998721293 | Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 500m | % | 52,930 | 0,96 | 50,81 |

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 6 491,73

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|---------|--------|----------|
| 22 | K | 722171225 | Potrubie z plastických hmôt rad ťažký z rPE D 50/8, 3 | m | 64,000 | 17,34 | 1 109,76 |
| 23 | K | 722171312 | Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm | m | 208,000 | 11,20 | 2 329,60 |
| 24 | K | 722171313 | Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d26x3,0mm | m | 58,000 | 17,01 | 986,58 |
| 25 | K | 722220121 | Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2 | pár | 36,000 | 13,18 | 474,48 |
| 26 | K | 722254116 | Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52 | súb | 6,000 | 106,50 | 639,00 |
| 27 | K | 722290226 | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50 | m | 335,000 | 1,36 | 455,94 |
| 28 | K | 722290234 | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80 | m | 335,000 | 1,17 | 391,95 |
| 29 | K | 998722202 | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 72,020 | 0,73 | 52,21 |
| 30 | K | 998722293 | Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500m | % | 72,020 | 0,73 | 52,21 |

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 13 866,86

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 31 | K | 725119701 | Montáž záchoda závesného do masívnej murovanej konštrukcie - GEBERIT | súb | 18,000 | 44,43 | 799,74 |
| 32 | M | 5528158013 | Geberit WC | ks | 18,000 | 205,60 | 3 700,80 |
| 33 | K | 725219701 | Montáž umývadla do masívnej murovanej konštrukcie - GEBERIT | súb | 18,000 | 29,55 | 531,90 |
| 34 | K | 725229102 | Montáž vane bez výtokových armatúr so zápachovou uzávierkou ocelových | súb | 18,000 | 33,50 | 603,00 |
| 35 | K | 725319101 | Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu so zápachovou uzávierkou | súb | 18,000 | 11,09 | 199,62 |
| 36 | M | 6420133810 | Sanitárna keramika JIKA FESTA umývadlo zápustené 1372.1 55cm pergamon | ks | 18,000 | 70,59 | 1 270,62 |
| 37 | M | 6420134370 | Sanitárna keramika JIKA PRAGA vaňa anatomická 180x80 biela | ks | 18,000 | 168,50 | 3 033,00 |
| 38 | M | 5514512900 | Batéria vaňová mosadzná s ručnou sprchou TU 8117 XYPB 2"x 100 mm | ks | 18,000 | 85,32 | 1 535,76 |
| 39 | M | 5514428700 | Batéria umývadlová mosadzná s jedným otvorom TU 8101 V 1/2" | ks | 18,000 | 85,49 | 1 538,82 |
| 40 | K | 725829206 | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu | ks | 18,000 | 6,91 | 124,38 |
| 41 | K | 725839203 | Montáž batérie vaňovej nástennej G 1/2 | súb | 18,000 | 4,82 | 86,76 |
| 42 | K | 725869101 | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40 | ks | 18,000 | 6,48 | 116,64 |
| 43 | K | 725869214 | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety D 50 | ks | 36,000 | 6,81 | 245,16 |
| 44 | K | 998725202 | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 173,100 | 0,23 | 40,33 |
| 45 | K | 998725293 | Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m | % | 173,100 | 0,23 | 40,33 |

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 140 654,64

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|-----|---------|----------|------------|
| 46 | K | 731241082 | Montáž tepelného čerpadla | súb | 18,000 | 1 550,00 | 27 900,00 |
| 47 | M | 4843940003 | Tepelné čerpadlo vzduch-voda aroTHERM VWL+ uniTOWER VIH QW 190 + VRC 700 | ks | 18,000 | 6 050,00 | 108 900,00 |
| 48 | M | 4844108043 | Montážní konzole aroTHERM+prípoj.sada | ks | 18,000 | 81,50 | 1 467,00 |
| 49 | K | 998731202 | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m | % | 505,000 | 3,71 | 1 874,81 |
| 50 | K | 998731293 | Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m | % | 505,000 | 1,02 | 512,83 |

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 3 347,93

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|---|-----------|------|--------|
| 51 | K | 733191302 | Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm | m | 1 004,000 | 0,62 | 622,48 |
| 52 | M | 2861800036 | Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO - ISOL 16x2 IVAR č.806341050 | m | 480,000 | 1,57 | 754,56 |
| 53 | M | 2861800019 | Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - THERM XS 26x3 IVAR č.77026201 | m | 180,000 | 4,02 | 723,24 |
| 54 | M | 2861800020 | Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - THERM XS 32x3 IVAR č.77032006 | m | 216,000 | 4,07 | 879,12 |
| 55 | M | 2861 | Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO - ISOL 20x2 IVAR č.806341050 | m | 128,000 | 2,38 | 304,26 |
| 56 | K | 998733203 | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m | % | 35,100 | 1,37 | 47,91 |
| 57 | K | 998733293 | Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m | % | 35,100 | 0,47 | 16,36 |

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 3 501,59

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|--------|-------|----------|
| 58 | M | 5518100084 | Kúrenárske armatúry SADA KLASIK 1/2"xEK - 15x1 IVAR č.KIT 500474CU | ks | 72,000 | 23,25 | 1 674,00 |
| 59 | M | 5518100140 | Kúrenárske armatúry Termostatická hlavica OPTIMA M30 x 1,5 IVAR č.530021chrom | ks | 72,000 | 22,42 | 1 614,24 |
| 60 | K | 734211111 | Ventil odzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8 | ks | 72,000 | 2,36 | 170,14 |
| 61 | K | 998734201 | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m | % | 51,900 | 0,21 | 10,77 |
| 62 | K | 998734203 | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m | % | 51,900 | 0,23 | 11,94 |
| 63 | K | 998734293 | Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m | % | 51,900 | 0,40 | 20,50 |

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 7 391,11

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|-----|--------|-------|----------|
| 64 | K | 735158120 | Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového | ks | 72,000 | 8,48 | 610,56 |
| 65 | K | 735159523 | Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odzdušnením do 1200 mm | súb | 72,000 | 4,74 | 341,28 |
| 66 | M | 4845400350 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0600 | ks | 18,000 | 75,50 | 1 359,00 |
| 67 | M | 4845400550 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1000 AAA | ks | 18,000 | 95,00 | 1 710,00 |
| 68 | M | 4845400650 | Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1200 AAA | ks | 18,000 | 95,30 | 1 715,40 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 69 | M | 4845413080 | Radiátor kúpeľňový rúrkový | ks | 18,000 | 84,19 | 1 515,42 |
| 70 | K | 998735202 | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 79,800 | 1,28 | 102,26 |
| 71 | K | 998735293 | Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m | % | 79,800 | 0,47 | 37,19 |
| D OST | | | Ostatné | | | | 1 254,96 |
| 72 | K | HZS000113 | vykurovacia skúška | hod | 72,000 | 17,43 | 1 254,96 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

System bývania s prvkami prestupného bývania obce Lenartov

Objekt:

RBDEI01 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lenartov

Lenartov 37, 086 06 Lenartov

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o.

Robotnícka 5, 953 01 Zlaté Moravce

FRADEX stavby s.r.o.

Palárikova 3519/14 953 01 Zlaté Moravce

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 1. 2022

IČO:

003 222 70

IČ DPH:

202 062 32 31

IČO:

500 757 21

IČ DPH:

SK212 017 17 02

IČO:

501 101 95

IČ DPH:

SK212 019 66 61

Cena bez DPH

30 160,07

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

30 160,07

20,00%

6 032,01

Cena s DPH

v EUR

36 192,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

9.5.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

5.5.2022

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Systém bývania s prvkami prestupného bývania obce Lenartov

Objekt:

RBDEI01 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

24. 1. 2022

Objednávateľ:

Obec Lenartov

Projektant:

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o. / FRADEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

30 160,07

D M Práce a dodávky M

30 160,07

D 21-M

Elektromontáže

26 526,40

| | | | | | | | |
|----|---|---------------|--|-----|-----------|--------|----------|
| 1 | K | 210010301 | Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3), včítane dodávky KP 68/2, KU 1901+ 2 x šrób | kus | 324,000 | 2,60 | 842,40 |
| 2 | K | 210010313 | Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová+dodávka | kus | 18,000 | 2,88 | 51,84 |
| 3 | K | 210010313 | Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová+dodávka | kus | 0,000 | 2,88 | 0,00 |
| 4 | K | 210010321 | Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová, včítane dodávky Krabica 1903+svork+viečko | kus | 72,000 | 2,88 | 207,36 |
| 5 | K | 210020951 | Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4 | kus | 18,000 | 1,15 | 20,70 |
| 6 | K | 210100001 | Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2 | kus | 648,000 | 0,51 | 330,48 |
| 7 | K | 210100002 | Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2 | kus | 144,000 | 0,44 | 63,36 |
| 8 | K | 210100003 | Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2 | kus | 72,000 | 0,56 | 40,32 |
| 9 | K | 210100101 | Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2 | kus | 72,000 | 0,34 | 24,48 |
| 10 | K | 210110041 | Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový+dodávka spínača 3553-01289 | kus | 72,000 | 9,00 | 648,00 |
| 11 | K | 210110043 | Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried.+dodávka spínača 3553-05289 | kus | 18,000 | 7,12 | 128,16 |
| 12 | K | 210110045 | Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia 3553-06289 | kus | 36,000 | 9,14 | 329,04 |
| 13 | K | 210110046 | Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia - tlačítko SB | kus | 18,000 | 9,19 | 165,42 |
| 14 | K | 210111011 | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z, včítane dodávky zásuvky 5517-2235 | kus | 198,000 | 15,82 | 3 132,36 |
| 15 | K | 210190003 | Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg | kus | 18,000 | 14,00 | 252,00 |
| 16 | K | 210201034 | Svietidlo LED , stropné +zdroj d+m | kus | 102,000 | 35,00 | 3 570,00 |
| 17 | K | 210201037 | Svietidlo LED, nástenné+zdroj d+m | kus | 18,000 | 23,00 | 414,00 |
| 18 | K | rpol | Svietidlo LED, núdzové+zdroj d+m | kus | 12,000 | 28,00 | 336,00 |
| 19 | K | 210220321 | Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika+dodávka svorky+CU pasku | kus | 18,000 | 1,26 | 22,68 |
| 20 | K | 210220452.1 | Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pod omietkou uložené Cu 4-16mm2+dodávka cy 6 z/zl | m | 198,000 | 0,86 | 170,28 |
| 21 | K | 210220452.2 | Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2+dodávka cy 10 | m | 216,000 | 1,88 | 406,08 |
| 22 | K | 210810041 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ uložený pod omietkou CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5+dodávka | m | 216,000 | 0,72 | 155,52 |
| 23 | K | 210810045 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ uložený pod omietkouCYKY-CYKYm 750 V 3x1.5+dodávka | m | 2 160,000 | 1,01 | 2 181,60 |
| 24 | K | 210810046 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5+dodávka | m | 2 520,000 | 1,12 | 2 822,40 |
| 25 | K | 210810052 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ uložený pod omietkou CYKY-CYKYm 750 V 5x6+dodávka | m | 24,000 | 3,00 | 72,00 |
| 26 | M | 34114011001 | Nehorľavý kábel 1-CHKE-V 3Cx1,5 | m | 25,000 | 1,11 | 27,75 |
| 27 | M | 341140110011 | Nehorľavý kábel 1-CHKE-V 3Ax1,5 | m | 95,000 | 1,11 | 105,45 |
| 28 | K | 2102203022 | Montáž prípojnice uzemnenia | kus | 2,000 | 2,43 | 4,86 |
| 29 | M | 35404033001 | EPS2 | ks | 2,000 | 10,23 | 20,46 |
| 30 | K | 220309999.1 | Priestorový termostat | ks | 18,000 | 48,00 | 864,00 |
| 31 | K | 220309999.4 | Rozvážač RP | ks | 18,000 | 318,00 | 5 724,00 |
| 32 | K | 220309999.4.1 | Rozvážač RMS | ks | 2,000 | 266,00 | 532,00 |
| 33 | K | 220309999.7 | HZS - Demontážne práce | hod | 110,000 | 12,10 | 1 331,00 |
| 34 | K | 220309999.8 | HZS - revízie prev. súborov a st. obj. revízia | hod | 80,000 | 19,13 | 1 530,40 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|---------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 35 | K | PPV | PPV | % | 0,000 | 300,22 | 0,00 |
| D 22-M | | | Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení | | | | 3 633,67 |
| 36 | K | 220261662 | Zhotovenie drážky v tehlovej stene | m | 145,000 | 1,73 | 250,85 |
| 37 | K | 220261664 | Zamurovanie drážky | m | 45,000 | 0,66 | 29,70 |
| 38 | K | 220261664.1 | Tlačítko zvončekové d+m | ks | 18,000 | 9,25 | 166,50 |
| 39 | K | 220261664.1.1 | Elektricky zvonček d+m | ks | 18,000 | 11,03 | 198,54 |
| 40 | K | 220261664.2 | Televízny rozvod d+m | bm | 235,000 | 1,94 | 455,90 |
| 41 | K | 220261664.3 | Spoločná anténa | ks | 1,000 | 88,00 | 88,00 |
| 42 | K | 220261664.4 | Televízna aparátúra pre spoločný príjem s predzosilovačom | ks | 2,000 | 870,00 | 1 740,00 |
| 43 | K | 220261664.5 | Televízna zásuvka d+m | ks | 18,000 | 15,01 | 270,18 |
| 44 | K | 220261664.6 | Trubkovanie slaboprúd | m | 350,000 | 1,24 | 434,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

System bývania s prvkami prestupného bývania obce Lenartov

Objekt:

RBDBL01 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lenartov

Lenartov 37, 086 06 Lenartov

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o.

Robotnícka 5, 953 01 Zlaté Moravce

FRADEX stavby s.r.o.

Palárikova 3519/14 953 01 Zlaté Moravce

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 1. 2022

IČO:

003 222 70

IČ DPH:

202 062 32 31

IČO:

500 757 21

IČ DPH:

SK212 017 17 02

IČO:

501 101 95

IČ DPH:

SK212 019 66 61

Cena bez DPH

2 393,11

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 2 393,11 | 20,00% | 478,62 |

Cena s DPH

v EUR

2 871,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

9.5.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

5.5.2022

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

System bývania s prvkami prestupného bývania obce Lenartov

Objekt:

RBDBL01 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum:

24. 1. 2022

Objednávateľ:

Obec Lenartov

Projektant:

Zhotoviteľ:

ATIZ & Co s.r.o. / FRADEX stavby s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

2 393,11

D D1 Práce a dodávky M

2 393,11

D 21-M Elektromontáže

2 393,11

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|---------|-------|--------|
| 1 | K | R pol | Demontážne práce | hod | 25,000 | 8,16 | 204,00 |
| 2 | M | 3450726400 | Podpera PV01 | ks | 53,000 | 0,91 | 48,23 |
| 3 | M | r POL | Ochranný uholník D+M | kus | 8,000 | 7,60 | 60,80 |
| 4 | M | 3450913000 | Držiak ochranného uholníka | ks | 16,000 | 1,33 | 21,28 |
| 5 | K | 210220101 | Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm | m | 178,000 | 4,16 | 740,48 |
| 6 | K | 2102201r01 | Uzemňovací vodič FeZn 30x4 vrátane materiálu uložený do zeme | m | 24,000 | 1,70 | 40,80 |
| 7 | M | 1561522500 | Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm | kg | 71,200 | 1,03 | 73,34 |
| 8 | M | 3540404800 | HR-Podpera PV | ks | 50,000 | 1,04 | 52,00 |
| 9 | K | 210220212 | Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče | kus | 10,000 | 8,88 | 88,80 |
| 10 | M | 3540200300 | HR-Držiak DJ 2 | ks | 10,000 | 2,13 | 21,30 |
| 11 | M | 3540300400 | HR-Jimacia tyč JP15 | ks | 10,000 | 6,12 | 61,20 |
| 12 | M | 3540402000 | HR-Ochr.strieska OS 02 | ks | 10,000 | 0,90 | 9,00 |
| 13 | K | 210220301 | Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03) | kus | 52,000 | 2,12 | 110,24 |
| 14 | M | 3540406800 | HR-Svorka SS | ks | 52,000 | 0,21 | 10,92 |
| 15 | K | 210220302 | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02) | kus | 24,000 | 2,99 | 71,76 |
| 16 | M | 3540406200 | HR-Svorka SO | ks | 8,000 | 0,68 | 5,44 |
| 17 | M | 3540408300 | HR-Svorka SZ | ks | 8,000 | 1,12 | 8,96 |
| 18 | M | 3540406300 | HR-Svorka SP 1 | ks | 8,000 | 0,41 | 3,28 |
| 19 | M | 3540406100 | HR-Svorka SK | ks | 8,000 | 0,62 | 4,96 |
| 20 | K | 210220362 | Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4,5 m súprava | kus | 8,000 | 21,15 | 169,20 |
| 21 | M | 3540501100 | HR-Zemna tyč ZT 2M | ks | 8,000 | 15,16 | 121,28 |
| 22 | K | 210220401 | Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot | kus | 8,000 | 1,10 | 8,80 |
| 23 | M | 5489511000 | Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm | Kus | 8,000 | 0,14 | 1,12 |
| 24 | K | HZS-001 | Revízie | hod | 25,000 | 11,12 | 278,00 |
| 25 | K | HZS-001.1 | Výkopové práce na prepojení na jestvujúci zemnič | hod | 16,000 | 11,12 | 177,92 |
| 26 | K | 0 | PPV2% | % | 0,000 | 31,14 | 0,00 |